

ks. mgr lic. Dawid Wojdowski
ul. Kościelna 44
62-081 Przeźmierowo
Tel.: 698 017 360
e-mail: dawidwojdowski2@gmail.com

KOMUNIKAT

Czcigodni Kapłani, Moderatorzy Parafialni, Drodzy Członkowie Wspólnot Żywego Różańca i Nieustającego Różańca!

Z dniem 1 września, dekretem J. E. Ks. Arcybiskupa Stanisława Gądeckiego zostałem mianowany nowym moderatorem archidiecezjalnym Wspólnot Żywego Różańca i Nieustającego Różańca. Zastąpię na tym miejscu dotychczasowego Moderadora, którym był Ksiądz Proboszcz Michał Pękal. W tym miejscu wyrażam wdzięczność Księdzu Proboszczowi Michałowi Pękalowi za Jego posługę i poświęcony czas.

W historii naszych Wspólnot rozpoczyna się zatem kolejny, nowy rozdział, który mam nadzieję, napiszemy wspólnie jako piękną opowieść o różańcowej drodze do świętości wielu tysięcy mieszkańców naszej archidiecezji. Różaniec bowiem stanowi ogromne zaplecze duchowe i jest drogą, w której przewodnikiem staje się Maryja, a celem jest Królestwo Niebieskie.

Dla mnie samego modlitwa różańcowa stanowi codzienny, ważny element życia duchowego. Otrzymałem to w darze od Matki Najświętszej, u której tronu wzrastałem i się kształtowałem. Pochodzę bowiem z parafii pw. Matki Bożej Pocieszenia i św. Michała Archanioła w Górcie Duchownej. Jak wielu z Was zapewne wie, mieści się tam Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia, zwane przez wielu Jasną Górą Wielkopolski. To właśnie tam kształtowało się moje powołanie i duchowość maryjna. Zostałem wyświęcony w 2020 roku. A dziś posługuję jako wikariusz w parafii pw. św. Antoniego Padewskiego w Przeźmierowie.

Mam nadzieję, że z otwartością przyjmiecie mnie do swoich Wspólnot jako nowego moderadora. Wraz z moim listem przesyłam Wam komunikat ogłaszający zapisy na jesienne rekolekcje różańcowe. W najbliższym czasie pojawią się także kolejne informacje dotyczące organizacji naszej Wspólnoty w roku duszpasterskim 2024/2025. Wszelkie sprawy związane z naszą Wspólnotą można kierować bezpośrednio do mnie: tel. 698 017 360, mail: dawidwojdowski2@gmail.com lub tak jak to było do tej pory do Pani Grażyny Filipiak, wobec której również wyrażam moją wdzięczność za ducha służby na rzecz naszej Wspólnoty.

U progu wspólnej drogi zwracam się najpierw do Kapłanów, którzy organizują parafialne życie różańcowe. Mam nadzieję na owocną współpracę, dzięki której będziemy mogli pogłębiać duchowość naszych Wspólnot. Zwracam się także do Każdej i Każdego z Was, należących do Wspólnoty Żywego Różańca i Nieustającego Różańca. Ufam, że droga, która została nam wspólnie wyznaczona będzie pełna obecności i prowadzenia Królowej Różańca Świętego.

Zapewniam Was o modlitwie i pokornie o nią proszę.

Ks. mgr lic. Dawid Wojdowski
Archidiecezjalny Moderator
Żywego Różańca i Nieustającego Różańca